1

EDITAL 02/2023

RESULTADO FINAL

Cadastro de Reserva

O Instituto DH: Promoção, Pesquisa e Intervenção em Direitos Humanos e Cidadania, entidade de direito privado

registrada sob o CNPJ 09.583.515/0001-36 e sediada na Rua Alexandre Barbosa, número 29, no bairro São José,

em Belo Horizonte, no estado de Minas Gerais, com o CEP 31275-140, torna público o resultado final da seleção

para a vaga de cadastro de reserva conforme o Edital 02/2023. Esta seleção está relacionada ao processo de

recrutamento para a posição de técnico de nível superior relativo ao cargo de Analista de Comunicação/Técnico

de Comunicação Social, que atuará no âmbito do Programa de Proteção aos Defensores dos Direitos Humanos

de Minas Gerais (PPDDH/MG).

VAGA 4 - EDITAL 02/2023

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA TÉCNICO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

   RESULTADO

NOME

1 Aiano Bemfica Mineiro

2 Júlia Militão Siqueira

Belo Horizonte, 10 de outubro de 2023

Vanessa Barros de Andrade
Diretora do Instituto DH

Maria Emília da Silva

Coordenadora Geral do PPDDH/MG

Elenir de Fátima Braga

Coordenadora Adjunta do PPDDH/MG